[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ
от «17» декабря 2021 года                                                                   № 47-128

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района от 27.11.2020 № 31-93 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Бородинское Киреевского района муниципальному образованию Киреевский район с 01 января 2021 года по 31 декабря 2023 года»

В соответствии с частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Внести изменение в решение Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района от 27.11.2020 № 31-93 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Бородинское Киреевского района муниципальному образованию Киреевский район с 01 января 2021 по 31 декабря 2023 года»:
1.1. Дополнить перечень вопросов местного значения муниципального образования Бородинское Киреевского района, принимаемых для осуществления полномочий муниципальным образованием Киреевский район пунктом 4 следующего содержания: «4. Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства».
2. Главе администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района заключить дополнительное соглашение к соглашению от 25.12.2020 №5 между муниципальным образованием Бородинское Киреевского района и муниципальным образованием Киреевский район о передаче осуществления части полномочий на 2021-2023 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Бородинское Киреевского района                                                            А.Ю. Бычков